



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ANEXO

CNPJ: 08.361.788/0001-73

Telefone: (48) 3265-7890

RUA GILSON GERALDO SARTORI, 411

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 1/2023 - PE

Processo Administrativo: 1/2023

Data do Processo: 02/02/2023

ANEXO
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESICULA, VIAS BILIARES). - ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESICULA, VIAS BILIARES).	142,0000	14.200,00
2	800,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL - ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL	171,0000	136.800,00
3	500,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO - ULTRA-SONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO	141,0000	70.500,00
4	900,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULACAO - ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULACAO	133,0000	119.700,00
5	50,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL - ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL	139,0000	6.950,00
6	300,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL - ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL	133,0000	39.900,00
7	200,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA ABDOMINAL) - ULTRA-SONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA ABDOMINAL)	137,0000	27.400,00
8	50,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA TRANSRETAL) - ULTRA-SONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA TRANSRETAL)	171,0000	8.550,00
9	400,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE - ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE	136,0000	54.400,00
10	400,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTETRICA - ULTRA-SONOGRAFIA OBSTETRICA	121,0000	48.400,00
11	120,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA ABDOMEN INFERIOR - ULTRA-SONOGRAFIA ABDOMEN INFERIOR	139,7500	16.770,00
12	900,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL - ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	129,2600	116.334,00
13	100,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA REGIÃO CERVICAL - ULTRA-SONOGRAFIA REGIÃO CERVICAL	136,0000	13.600,00
14	200,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA PARTES MOLES - ULTRA-SONOGRAFIA PARTES MOLES	131,0000	26.200,00
15	50,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA INGUINAL - ULTRA-SONOGRAFIA INGUINAL	133,0000	6.650,00
16	200,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA PAREDE ABDOMINAL - ULTRA-SONOGRAFIA PAREDE ABDOMINAL	135,0000	27.000,00
17	600,000	SV	ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATE 3 VASOS) (VE - ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATE 3 VASOS) (VENOSO / ARTERIAL/ MEMBROS INFERIORES E SUPERIORES/ CAROTIDAS E VERTEBRAIS)	228,3300	136.998,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	870.352,00